Iohannes de Schonhouia.

HUGO Sletstadius ordinis fratrum minorum sancti Francisci, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, atque in philosophorum traditionibus egregie doctus, insignis disputator, & Bonauenturae interpres celeberrimus, ingenio clarus, sermone scholasticus. Scripsit insigne opus super sententias lib. 4. sermones quoque & varias in scripturis diuinis quaestiones. Alia insuper multa edidit, quae ad notitiam meam non venerunt.

Hugo Sletstadius.

HEINRICVS de Eymbeck dictus magister Engulus, patria Saxo, doctor sacrae Theologiae celeberrimus, ingenio subtilis, ore facundus, scientia & morum honestate praeclearus, qui sacras literas & philosophiam multis annis docuit in Gymnasio Pragensi. Scripsit multa praecleara volumina, quibus memoriam sui posteris commendauit. E quibus Pragae legit & compleuit, Anno Domini Millefimo cccclxxiii. insigne opus super sententias lib. 4. de Logica quoque lib. 1. vocabulorum lib. 1. cetera, quae composuit, ad manus nostras non venerunt. Moritur in Herdegesen prope oppidum Gotingense in Saxonia, Anno Domini Millefimo ccccxxx. indictione viii. sub Sigismundo Imperatore.

Heinricus de Eymbeck, dictus magister Engulus.

PETRVS de Colle, ordinis fratrum minorum sancti Francisci, vir in scripturis sanctis eruditus, & in philosophia scholastica egregie doctus, sacrae Theologiae Professor, ingenio subtilis & clarus eloquio, in declamandis ad populum sermonibus facundus & luculentus. Edidit ad adificationem legentium nonnulla volumina, de quibus tamen pauca in notitiam meam peruenerunt. Legi sub eius nomine instructum volumen de auctoritate concilij generalis, ubi posteaquam multa disputauit pro concilio concludit. Fertur etiam scripsisse notabiles quaestiones sententiarum lib. 1. sermones quoque varios lib. 1. cetera me lateat. Claruit in concilio Basiliensi personaliter, Anno Domini M. ccccxl. sub Frederico tertio.

Petrus de Colle.

HERMANNVS monachus cenobij Campensis quod situm est in Westphalia, monasteriensis dioecesis, vir studiosus & eruditus, & tam in iure canonico quam in diuinis scripturis egregie doctus, ingenio subtilis & apertus eloquio. Scripsit nonnulla exercitij opuscula, quibus pro defensione Basiliensis concilij non mediocriter labora-

Hermannus monachus Campensis.

Bithemij
Opera
historica

uit, è quibus vidi volumen, quod prænотauit de vocibus diffinitiuus in concilio generali, in quo concludit quod omnes qui in concilio locum habuerint etiam voces debeant habere diffinitiuas. Item de auctoritate papæ & concilij lib. 1. de natura quoque schismatis lib. 1. de neutralitate lib. 1. de cæteris (quamquam multa scripsit) ad me nihil peruenit. Claruit tempore concilij Basiliensis, Anno Domini M. ccccxl. sub exordio regni Frederici tertij.